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Sürdürülebilir Marka Politikası 

CVK Hotels & Resorts olarak sürdürülebilirliği sadece doğa ile sınırlandırmıyor, çevresel, 
sosyal ve ekonomik boyutlarıyla bugünü ve geleceği kapsayan bütüncül bir yaklaşım 
olarak benimsiyoruz. Bu çok yönlü yaklaşımı, marka kimliğimizin, itibarlı duruşumuzun 
ve kurumsal hafızamızın temel yapı taşı olarak konumlandırıyor; lüks konaklama 
hizmetlerimizi etik ilkeler, toplumsal fayda ve kültürel duyarlılık temelinde harmanlanmış 
bir marka anlayışı doğrultusunda yeniden tanımlamak için kararlılıkla ilerliyoruz. 
 
Marka bütünlüğümüzü korumak adına; görsel kimlikten mimari dile, dijital varlıklardan 
iletişim stratejilerine kadar tüm unsurlarımızı sürdürülebilirlik ilkeleriyle uyumlu hale 
getirmek önceliklerimiz arasındadır. Her misafir deneyimi, markamızın temsil gücünü 
artıran bir fırsat olarak değerlendirilmektedir. Bu çok yönlü yaklaşım, yalnızca marka 
görünürlüğünü değil, aynı zamanda marka itibarı ve güven algısını da uzun vadeli olarak 
güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 
 
Dijitalleşme, veri bütünlüğü ve süreç verimliliği alanlarında yenilikçi adımlar atarak marka 
hafızamızı sistemli biçimde dijital ortama aktarmayı; bu dönüşüm sürecine tüm 
çalışanlarımızı, aile bireylerimizi ve stratejik iş ortaklarımızı aktif biçimde dâhil etmeyi 
hedefliyoruz. İnovasyon odaklı gelişimin, sürdürülebilir marka değerimizi geleceğe 
taşımada kritik bir rol üstlenmesini önemsiyor; bu doğrultuda teknolojiyle uyumlu, çevik 
ve katılımcı bir yapı oluşturmayı amaçlıyoruz. 
 
Marka sürdürülebilirliği çalışmalarımız, şeffaflık, paydaş katılımı ve ölçülebilirlik ilkelerine 
dayanmakta; tüm çalışanlarımıza markamızın tarihçesi, vizyonu ve kültürel duruşu 
hakkında eğitim verilmesiyle kurumsal uyumun güçlendirilmesi hedeflenmektedir. İşe 
alım süreçlerinde bu kültürel uyum öncelikli değerlendirme kriterlerinden biri olarak ele 
alınmaktadır. Politika uygulamalarımızın etkinliğini; yıllık değerlendirme raporları, çalışan 
geri bildirimleri, misafir memnuniyeti analizleri ve düzenli strateji toplantıları ile izliyor; 
gerekli hâllerde güncellemeyi taahhüt ediyoruz. Ayrıca, kriz dönemlerinde marka itibarını 
koruyacak senaryolar geliştirmek ve kurumsal reflekslerimizi bu yönde güçlendirmek 
temel önceliklerimiz arasında görüyoruz. 
 
CVK Hotels & Resorts, Aile Anayasası’nın ilkeleriyle tam uyum içinde; kuşaklar arası 
aktarımı destekleyen, saygı ve sorumluluk kültürüne dayanan bir marka duruşunu kalıcı 
hale getirmeyi ve bu anlayışı tüm süreçlerine yansıtmayı hedeflemektedir. 
Marka sürdürülebilirliği yaklaşımımız, yalnızca ticari başarıyı değil; aynı zamanda ailenin 
itibarı, mirası ve toplumsal etki alanını da kapsayan bütünsel bir sorumluluk anlayışıyla 
şekillenmektedir. CVK Hotels & Resorts, sürdürülebilir marka politikasıyla yalnızca 
bugünü sahiplenmekle kalmayıp, yarının değerlerini de bugünden inşa etmeyi 
amaçlamaktadır. 
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